



اعلام خطر آیت الله منتظری دربارهٔ تهاجم اسرائیل به جولان

حسومتهای مرتجع تاکی بر توتیهای خداداده را که مال مشروع مردم است بر سبیل حراج به جیب سرمایه‌داران آمریکایی و اسرائیلی میریزند؟

اطلاعات

دوشنبه ۳۰ آذر ماه ۱۳۶۰ - ۲۴ صفر ۱۴۰۲ - شماره ۲۰ زبال

رئیس جمهوری در دیدار با عده‌ای از طلابو محصلین مدرسه ملاحفر

هر جار و حانیت هست، ملت هم هست



روحانیون نابرابری کامل اسلام و بیاد شدن حقیقی نظام اسلامی از پانمی نشینند صحنه ۲

آخرین مهلت ثبت نام در دانشگاه علوم و صنعت

وزیر دادگستری: لایحه قصاص با کمیسیون های مختلف مجامع در دست بررسی است

گزارش و نتایج فعالیت ششماهه کمیسیون اصل ۹۰ تقدیم مجلس شد

حزب دعوت اسلامی مسئولیت انفجار سفارت عراق در بیروت را به عهده گرفت

ناو هواپیمای میسوی بطرف اقیانوس هند ب حرکت درآمد

سپه در فرانسه میلیونها دلار خسارت ببار آورد

پیام یک افغانی برای زمنندگان ایرانی

جنگ زگر می آمریکا و اسرائیل شدت گرفت

بگین: هیچ قدرتی نمیتواند اسرائیل را از تصمیم خود منصرف کند!

مناخم بگین شدیداً به جنایات آمریکا در وینام و هیروشیما حمله کرد!!

نظرات وزیر کشور دربارهٔ استانداران، ژاندارمری، شهربانی و تقسیمات کشوری

وزیر کشور نظر خود را دربارهٔ جهاد سازندگی و امنیت مرزها اعلام کرد

برای بازسازی مناطق جنگی ستادی تشکیل میشود.

ستون زرهی دشمن در هوپزه متلاشی شد

یک فروند هواپیمای دشمن در ارتفاعات کوه گچ، تیرباران شد

ماموران کلاتری ۱۲ عاملین یک جنایت تکاندهند دستگیر شدند

۱۰۰ کارگر اعتصابی معادن لهستان در درگیری با حکومت نظامی کشته شدند

پیشنهاد ۴ ماده‌ای ایران برای حل مشکلات خاورمیانه

آقای محلائی نماینده جمهوری اسلامی ایران سرانجام ملل متحد چهارشنبه گذشته نطق کوبنده‌ای ایراد کرد و در آن اوضاع خاورمیانه را مورد بررسی مفصل قرارداد و پس از پرداختن به اوضاع خاورمیانه نماینده ایران فرهنگ غریبی را نیز بدست آورد انتقاد فرارادوگنتفان لیکاس نتوانهای اصل فرهنگی در محیطیاتی دیپلماتیک نشان دهنده یکی از تاسف‌برانگیزترین تجاوات به حقوق فرهنگی مردم ستمدید و تحت سلطه است وی همچنین گفت گاهی برخی فکری بر جرای از شدت میرسد که حتی کسانیکه بخود جرات مقلبه با این تجاوز فرهنگی و گرایش ارزشهای انسانی را میدهند و از تنبیه فرهنگ سلطنتی استماع می‌نورند مورد تشکر قرار میگیرند. بی‌تردید این بالاترین درجه‌ای تسلیم انسان است در این حال که بالاترین موفقیت امپریالیسم نیز محسوب میگردد.

آقای محلائی در بررسی اوضاع خاورمیانه گفت اگر خاورمیانه امروز مرکز مناقشات و بازیهای سیاسی است و نه تصادفی و نه صرفاً به علت بروز نشانه در منابع اقتصادی و سیاسی افریقتها است وی اضافه کرد علاوه بر منابع اقتصادی و منابع استراتژیک مهمترین انگیزه‌ای که برای امپریالیسم وجود دارد سلطه فرهنگی است.

محلائی در ادامه سخنانش گفت تجاواتر که همیشه با آرامش را بیشتر میسند زیرا در یک شرایط نامشخص و یک بگ بحرانی احتمال بروز عوامل پیشبینی نشده بسیار است. این سوال مطرح است که چرا آمریکای جهاننوار بی‌بید و شرط از موجودیت و سیاستهای تجاوتکارانه اسرائیل حمایت میکند باعتماد باسخ به این سوال پسته به درک این واقعیت است که در واقع جنگی که در خاورمیانه برپا است بهمان اندازه که با نظریه‌های اقتصادی و سیاسی است یک جنگ فرهنگی نیز هست. یک مبارزه علیه فرهنگ عظیم اسلامی است نماینده ایران ضمن اشاره هرچه بیشتر طرح فهد گفت باید مسلمین توجه کنند و به حکومتهای خود تذکر دهند که زیوراطرحهای امپریالیستی که از این بعد یکی بعد از دیگری خواهد آمد روند.

وی با اشاره باینکه دستگهای تللیاتی امپریالیستد امروزی که بفتح خود او است مسله حقوق بشر را مطرح میسازد گفت بنوان نونه امروز شاهد تللیات و وسیعی هستیم که در این کشور در باره مسله آذره ساخاروف دانستند فیزیک هسته شوروی صورت میگردد هدف اساسی آمریکا از این تللیات این است که بدینوسیله نشان داده شود آمریکا تاجح حد به حقوق بشر اهمیت میدهد و حاضر است حتی از حقوق شخصی دفاع نماید که تحصیلات علمی

تاکتورن ۲۵۰۰ تن در رابطه با قتل سادات بازداشت شده‌اند

یک مسلمان آمریکائی معکوم به حبس ابد شد

آگهی انتشار تمبر

اطلاعیه شماره ۲ هیئت سرپرستی کمیته امور صنفی تهران

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدهند

مانور مشترک هوائی ژاپن و آمریکا امروز شروع شد

مانور مشترک هوائی ژاپن و آمریکا با شرکت ۲۰ فروند هواپیمای اف ۴ شرکت خواهد داشت.

آگهی استخدام مهندس نساجی

گاز

